● NJG2固态继电器是用半导体器件代替触点接触的切换装置。输入端和输出端之间为光电隔离，
在输入端加上控制信号时，输出端就能从断态转变成通态。
● NJG2固态继电器广泛应用于电炉加热恒温系统、数控机械、塑料机械、食品机械、包装机械、
纺织机械、石油化工仪器设备、娱乐设施等自动化控制领域，适合阻性、感性和容性负载。输入控
制电压为DC3~32V, AC90~250V，输出电流分别有10A、15A、20A、25A、30A、40A、60A、
80A、100A、120A， 输出电压范围为分别有AC24~240V， AC40~480V， DC12~250V。
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 042
正泰昆仑 电动机控制与保护
1 适用范围
2 正常工作条件和安装条件
温度范围：-5℃~40℃
湿度范围：+25℃达85%
安装方式：装置式
3 型号说明
NJG2系列固态继电器
型号举例：NJG2-SDA032-10A220表示单相固 继电器直流输入电压为DC3~32V，交流输出负载电压：AC24~240V，负载电流Ith：10A。态
NJG2 D A 032S
S：单相
T：三相
D 直流
A：交流
： D 直流
A：交流
： DD 032
DC 5~32V
DA 032：
DC 3~32V
AA 250：
AC 90~250V
： 10A、15A、
20A、25A、
30A、40A、
60A、80A、
100A、120A
220
AC24~240V，
380：
AC40~480V，
024：
DC12~250V
： F 封闭式，
默认省略
不写
：
型号
输入
类型
输入电
压类型
输出电
压类型
输入
电压
最大负
载电流
负载
电压
导通
方式
NJG2 系列固态继电器
    负载降额参考表3
表3

湿度范围：+25℃达85%
安装方式：装置式
3 型号说明
NJG2系列固态继电器
型号举例：NJG2-SDA032-10A220表示单相固 继电器直流输入电压为DC3~32V，交流输出负载电压：AC24~240V，负载电流Ith：10A。态
NJG2 D A 032S
S：单相
T：三相
D 直流
A：交流
： D 直流
A：交流
： DD 032
DC 5~32V
DA 032：
DC 3~32V
AA 250：
AC 90~250V
： 10A、15A、
20A、25A、
30A、40A、
60A、80A、
100A、120A
220
AC24~240V，
380：
AC40~480V，
024：
DC12~250V
： F 封闭式，
默认省略
不写
：
型号
输入
类型
输入电
压类型
输出电
压类型
输入
电压
最大负
载电流
负载
电压
导通
方式
NJG2 系列固态继电器
    负载降额参考表3
表3